

# آموزش افزایش طلا در بازی آنلاین زولا

## ZULLA



## عناوین صفحات

معرفی محصول	-----	صفحه اول
عناوین صفحات	-----	صفحه دوم
معرفی بازی زولا	-----	صفحه سوم
روش افزایش طلا	-----	صفحه سوم
ترفند های جنگیدن	-----	صفحه چهارم
نکاتی درباره بازی	-----	صفحه پنجم
نکاتی درباره اتاق ها	-----	صفحه ششم
پایان آموزش بازی	-----	صفحه هفتم

## معرفی بازی زولا

زولا یک بازی ایرانی می باشد که توسط ایرانیان زحمتکش ساخته شده است و سبک این بازی تفنگی ، اکشن ، آنلاین میباشد که در این بازی مراحل مختلفی وجود دارد که میتوانید همه ی آن ها را طی کنید

بازی زولا برای سیستم عامل ویندوز طراحی شده است، شما می توانید بازی زولا را به صورت رایگان دانلود و بازی کنید، شما همچنین می توانید آن را دانلود کنید و به دوستانتان نیز بدید، ولی همه کاربران نیاز دارند که یکبار در بازی زولا ثبت نام کنند تا بتوانند وارد بازی شوند

دانلود این بازی برای کاربران مخابرات تهران و کاربران شرکت شاتل بدون مصرف شدن پهنای باند محاسبه می شود، پس با خیال راحت بازی زولا را دانلود کنید، و دکمه دانلود مربوط به اپراتور اینترنت خود را انتخاب کنید

## روش های افزایش طلا

برای خرید سلاح های پیشرفته و قدرتمند و خرید آیتم های بازی به طلا نیاز دارید اما در این میان چند سوال در ذهن شما ایجاد میشود

۱ - آیا بازی زولا هک میشود؟

۲- برای به دست آوردن طلا حتما باید پول خرج کنم؟

جواب هر دو سوال خیر است . شما با انجام دادن ماموریت های بازی از قبیل ماموریت های هفتگی ، ماموریت های ماهانه و ماموریت های روزانه می توانید ایکس پی و طلا به دست بیاورید که با هر دوی آن ها میتوانید سلاح و تجهیزات خریداری نمایید.

و نکته آخر اینکه به دنبال هک یا نسخه مود بازی ها نباشید تمام محصولات هک راجب این بازی دروغ میباشند و قصد فریب شما را دارند پس به سودجویان اعتماد نکنید !

# ترفند های جنگیدن در بازی زولا

خب چند ترفند جالب راجب جنگیدن در بازی زولا رو باید بدونید

۱- وقتی با دشمن رو به رو می شوید ایستاده شلیک نکنید! به چپ و راست بروید و در هنگام راه رفتن شلیک کنید تا دشمن شما گیج شود و به خوبی نتواند شما را مورد هدف قرار

بگیرد برای همین پیشنهاد میکنم از سلاح های سبک استفاده کنید.

۲- همیشه هدف شما برای تیر اندازه قسمت بالای شانه طرف باشد زیرا کافی است یک تیر شما به قسمت سر دشمن بخورد و به راحتی خواهد مرد و وقتی دشمن شما خیلی دور است اصلا با هدف معمولی شلیک نکنید! سریع کلیک راست کنید و شلیک کنید این کار ۷۰

درصد کشته شدن طرف را بیشتر میکند! یعنی با هدف اصلی کلیک کنید

۳- تفنگ نخرید! بلکه اول بسته های کارتی را بخرید و ببینید که کارت شما به چه تفنگی میخورد برای مثال اگر کارت کودک ( خفه کن ) برای تفنگ کلاشینکف باز شد بروید آن تفنگ را بخرید و کارت را به آن متصل کنید تا قدرت تفنگات چند برابر شود. این نکته خیلی مهمیه که باید توجه کنید بهش!

## نکاتی درباره بازی

چند تا نکته که اگر تازه کار هستید شاید ندونید رو براتون بهتره بگم

۱- از قسمت تنظیمات میتوانید اندازه صفحه و گرافیک بازی را مشخص کنید. گرافیک بازی روی حداقل ( پایین ) تنظیم شده است که آن را به حداکثر برسانید.

۲- وقتی در سرور هستید در قسمت سمت راست میتوانید دوستان خود را مشاهده کنید که اگر رنگ آن ها سبز باشد نشانه آنلاین بودنشان است و اگر خاکستری باشد یعنی آفلاین هستند. اگر سبز بودند روی آن کلیک کنید و روی دکمه به اتاق او بروید کلیک کنید. با این کار میتوانید به اتاق دوستان بروید و با او بازی کنید

۳- در قسمت بالا روی پروفایل من کلیک کنید میتوانید عمل کرد خود را از تعداد کشته ها ، درجه خود ، تعداد بازی ها ، و نشانه گیری های خود بفهمید . که اگر بالای ۴۰ درصد بود یعنی کارتون رو درست انجام میدید.

راستی یک نکته ! وقتی در سرور ها تعداد کشته شدن شما با تعداد کسانی که کشتید مساوی بود یا بیشتر بود یعنی عملکرد شما بسیار بسیار ضعیف است که باید تقویت شود

## نکاتی درباره اتاق ها

**مبارزه تیمی :** در این اتاق افراد به دو گروه تقسیم میشود که برای دیدن گروه خود روی دکمه **Tab** تب که سمت چپ کیبورد است کلیک کنید. و در این مبارزه هدف کشتن تعداد خاصی از افراد است که معمولا از ۵۰ تا ۲۰۰ نفر است .

**خرابکاری :** در این مبارزه یا باید بمب را خنثی کنید یا باید بمب را به کار بیاندازید و در این بازی یک جون دارید اگر اون رو از دست بدید باید بازی کردن هم تیمی هایتان را تماشا کنید . اگر در بازی تمام دشمنان کشته شود شما برنده می شوید یا اگر بمب را به کار بیاندازید و منفجر شود باز هم برنده می شوید

**تحت تعقیب :** در این مبارزه یکی از افراد بازی تحت تعقیب ( فراری ) شناخته می شود که بابت کشتن آن امتیازی میگیرید اگر او را بکشید امتیاز را میگیرید و خودتان تحت تعقیب میشوید که در این مورد همه به دنبال شما می آیند تا شما را بکشند !

**شات گان یا دوربین دار :** در این مبارزه فقط از سلاح شات گان ( وینچستر ) یا فقط از سلاح دوربین دار استفاده می شود

**تسخیر پرچم :** در این مبارزه باید پرچم دشمن را بگیرید و به سمت جایگاه ببرید تا پیروز شوید

